ＫＹＢ株式会社
（コード番号　7242　東証第1部）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2022年1月1日付)

所属 役職 所属 役職

辻 浩 経営企画本部 次長
KYBエンジニアリングアンドサービス株式
会社

上 野 育 子
営業本部 グローバル営業推進部
海外営業部 部長

営業本部 グローバル営業推進部
海外営業部 専任課長

大 前 聡
営業本部　システム営業部
兼 営業本部　油機営業部

部長
部長

営業本部　システム営業部 部長

伊 藤 和 巳 ESG推進室 室長
KYBエンジニアリングアンドサービス株式
会社

中 村 雅 之
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部 部長

ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部 相模油機技術部 部長

會 津 彰 太
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部 生産管理部 部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部 生産管理部
生産管理課 課長

吉 村 光 明
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
岐阜南工場 生産技術部 部長

ＫＹＢ－ＹＳ株式会社

岩 名 地 哲 也
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部 相模油機技術部 部長

ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部 相模油機技術部 専任部長

松 羅 公 一
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
相模工場 次長

ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部 部長

井 上 雅 富
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
岐阜南工場　製造部 部長

ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
岐阜南工場 生産技術部 部長

高 橋 敬 三
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
三重工場 品質保証部 部長

ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
三重工場 品質保証部 専任部長

２．組織・機構改革　（2022年1月1日付）

［本社組織］
・営業本部傘下に、油機営業部を新設。

３．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル南館二十八階
ＫＹＢ株式会社 　 常務執行役員 総務・人事本部長   　　庄子　和昌　　　ＴＥＬ ０３-３４３５-３５３５

以　　上

人事異動について

記

氏名
新 旧

2021年12月17日